
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 263/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pełnomocników ds. ochrony danych osobowych w poszczególnych 

jednostkach organizacyjnych Politechniki Warszawskiej na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW w związku z § 4 ust. 1 zarządzenia  

nr 50/2020 Rektora PW z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie ochrony danych osobowych  

w Politechnice Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się na pełnomocników ds. ochrony danych osobowych w poszczególnych 

jednostkach organizacyjnych Politechniki Warszawskiej, na kadencję 2024-2028, następujące 

osoby:  

1) dr. Marka Porzeżyńskiego na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych; 

2) mgr Małgorzatę Suchenek na Wydziale Chemicznym; 

3) mgr Aleksandrę Witkowską na Wydziale Chemicznym; 

4) mgr. inż. Pawła Narożniaka na Wydziale Elektrycznym; 

5) mgr inż. Anetę Zarzycką na Wydziale Fizyki; 

6) dr. hab. Pawła Bylinę, prof. uczelni na Wydziale Geodezji i Kartografii; 

7) mgr Aleksandrę Stańczyk na Wydziale Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska; 

8) mgr Annę Lewczuk na Wydziale Inżynierii Chemicznej i Procesowej; 

9) dr. inż. Marcina Niedośpiała na Wydziale Inżynierii Lądowej;  

10) dr. hab. inż. Marka Krasnowskiego na Wydziale Inżynierii Materiałowej; 

11) Katarzynę Kmitę na Wydziale Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

12) dr. inż. Andrzeja Grzebielca na Wydziale Mechanicznym Energetyki i Lotnictwa; 

13) mgr Barbarę Makuch na Wydziale Mechanicznym Technologicznym; 

14) mgr Jolantę Janiszewską na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych; 

15) mgr. Dariusza Hejduka na Wydziale Transportu; 

16) mgr. inż. Sylwestra Piętę na Wydziale Zarządzania; 

17) mgr Adriannę Aniszewską-Łach w Bibliotece Głównej; 

18) mgr. Piotra Furmanka w Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej; 

19) mgr inż. Aleksandrę Golańską w Centrum Projektów Rozwojowych; 

20) mgr. Jakuba Cywińskiego w Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii 

CEZAMAT; 

21) mgr Beatę Pawelczyk w Studium Języków Obcych; 

22) Piotra Zająca w Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 

23) mgr Agnieszkę Felczak w Szkole Biznesu; 

24) mgr. Bartosza Kujawę w Administracji Centralnej; 

25) mgr Darię Siembidę w Administracji Centralnej; 

26) Bartosza Gembalczyka w Samorządzie Studenckim PW. 

 

   § 2 

 

Obowiązki i uprawnienia pełnomocnika ds. ochrony danych osobowych określa załącznik  

nr 2 do zarządzenia nr 50/2020 Rektora PW. 



   

 § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 


